Dat din ședința comitetului parochial român gr. or. din Moroda, la 7 Novembre st. n. 1897.

Petru Costinu, m. p.

Stefan Lele, m. p.

not. com. par.

pres. com. par.

În conțelegere cu mine: CORNELIU URȘUTIU, m. p. adm. prot. inspector școlar.

—□—

Conform ordinațiunei Veneratului Consistor gr. or. oradan dato 26 Septembrie (8 Octombrie) 1897. Nr. 1274/248 B. 1897. pentru îndeplinirea parochiei vacante de clasa a II-a din K-Tarian, se escrie de nou concurs cu termin de alegere pe 7/19 Decembre 1897.